Mass-start Heren groep A daguitslag

Wedstrijd 1 - Den Haag 8-11-2014

Daguitslag Heren Senioren

pos
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nr

100
101
108
115
122
114
107
121
118
119
116
120
110
113
102
104
117
109
105
106
112
103

naam

Arjan Stroetinga
Ingmar Berga
Evert Hoolwerf
Ruurd Dijkstra
Bart Swings

Jan Blokhuijsen
Peter Groen

Renz Rotteveel
Johan Hendriks
Niels Mesu

Peter Duits

Bart van der Vlugt
Robert Bovenhuis
Bart van den Berg
Bob de Jong
Jorrit Bergsma
Kees Heemskerk
Lars Scheenstra
Crispijn Ariens
Lucas van Alphen
Gerco van de Beek
Mats Stoltenborg

10-11-2014 9:55:56

woonplaats

Waskemeer
Hoogeveen
Eemdijk
Nijeholtwolde

Heerenveen
Heerenveen
Oude Wetering
Amsterdam
Tjalleberd
Elspeet
Hoofddorp
Staphorst
Hardinxveld Giessendam
Leimuiden
Aldeboarn
Warmond

Ter Idzard
Wolvega
Hilversum
Oldebroek
Hoofddorp

sponsor

Team A-ware/Fonterra
Clafis
Team Tjolk

Corendon
iSkate - RTC Noord

Team Haven Amsterdam/SKITS
Clafis

AB Vakwerk Schaatsteam
Team Haven Amsterdam/SKITS
Team Snelle Jelle

AB Vakwerk Schaatsteam

New Balance

Team A-ware/Fonterra

Inline-skate / team DES
Team Van Werven

New Balance

Clafis

16rnd 6km 0:07:51uur (gem. 29,4sec) 48,9km/h

rnd grp pnt
16 60
16 40
16 20
16

16

16

16

16
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Mass-start Heren groep A daguitslag

Wedstrijd 1 - Den Haag 8-11-2014

Puntuitslag Heren Senioren

pos nr naam woonplaats rnd grp pnt tot
1 100 Arjan Stroetinga Waskemeer 16 60 60
2 101 Ingmar Berga Hoogeveen 16 40 40
3 108 Evert Hoolwerf Eemdijk 16 20 20
4 112 Gerco van de Beek Oldebroek 16 8
5 122 Bart Swings 16 5
6 109 Lars Scheenstra Ter ldzard 16 5
7 104 Jorrit Bergsma Aldeboarn 16 3
8 103 Mats Stoltenborg Hoofddorp 16 3
9 114 Jan Blokhuijsen Heerenveen 16 1
10 118 Johan Hendriks Amsterdam 16 1
11 102 Bob de Jong Leimuiden 16 1
12 115 Ruurd Dijkstra Nijeholtwolde 16
13 107 Peter Groen Heerenveen 16
14 121 Renz Rotteveel Oude Wetering 16
15 119 Niels Mesu Tjalleberd 16
16 116 Peter Duits Elspeet 16
17 120 Bart van der Vlugt Hoofddorp 16
18 110 Robert Bovenhuis Staphorst 16
19 113 Bart van den Berg Hardinxveld Giessendam 16
20 117 Kees Heemskerk Warmond 16
21 105 Crispijn Ariens Wolvega 16
22 106 Lucas van Alphen Hilversum 16

111 Gary Hekman Hattem 3 DNF

10-11-2014 9:55:57 16rnd 6km 0:07:51uur (gem. 29,4sec) 48,9km/h lvanl



Mass-start Heren groep A daguitslag

Wedstrijd 1 - Den Haag 8-11-2014

Premie uitslagen Heren Senioren

Premie
pos nr naam Woonplaats
1 112 Gerco van de Beek Oldebroek
2 103 Mats Stoltenborg Hoofddorp
3 102 Bob de Jong Leimuiden
Premie
pos nr naam Woonplaats
1 109 Lars Scheenstra Ter ldzard
2 112 Gerco van de Beek Oldebroek
3 118 Johan Hendriks Amsterdam
Premie
Pos nr naam Woonplaats
1 122 Bart Swings
2 104 Jorrit Bergsma Aldeboarn
3 114 Jan Blokhuijsen Heerenveen

sponsor

Clafis
New Balance

sponsor
Inline-skate / team DES

Team Haven Amsterdam/SKITS

sponsor

Team A-ware/Fonterra
Corendon

10-11-2014 9:55:58 16rnd 6km 0:07:51uur (gem. 29,4sec) 48,9km/h
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Mass-start Heren groep A daguitslag

Wedstrijd 1 - Den Haag 8-11-2014

Transponderprint

Heren Senioren

pos
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nr

100
101
108
115
122
114
107
121
118
119
116
120
110
113
102
104
117
109
105
106
112
103
111

naam

Arjan Stroetinga
Ingmar Berga
Evert Hoolwerf
Ruurd Dijkstra
Bart Swings

Jan Blokhuijsen
Peter Groen

Renz Rotteveel
Johan Hendriks
Niels Mesu

Peter Duits

Bart van der Vlugt
Robert Bovenhuis
Bart van den Berg
Bob de Jong
Jorrit Bergsma
Kees Heemskerk
Lars Scheenstra
Crispijn Ariens
Lucas van Alphen
Gerco van de Beek
Mats Stoltenborg
Gary Hekman

10-11-2014 9:55:58

rnd

16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16

16rnd 6km 0:07:51uur (gem. 29,4sec) 48,9km/h

Tijd
7:51.102
7:51.172
7:51.337
7:51.801
7:53.738
7:54.794
7:55.745
7:55.972
7:56.160
7:56.803
7:58.396
7:59.328
7:59.553
8:04.385
8:06.018
8:08.592
8:17.060
8:17.089
8:17.872
8:18.913
8:19.217
8:28.886
1:41.367

Laatste

25.450
25.450
25.517
25.871
27.322
27.957
28.083
28.422
27.727
28.708
29.934
30.155
30.288
31.717
35.761
43.015
39.510
34.880
45.980
51.893
36.374
49.847
33.395

Snelste

25.450
25.450
25.517
25.871
26.326
26.676
26.792
26.792
27.080
27.024
27.168
26.830
26.903
27.095
27.042
25.884
27.110
26.813
26.720
26.734
29.006
27.351
33.395

Groep
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